
Tir au Canon de Carouge - Cible Arve

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:12

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 202 MERKLI Alexandre 177 60 60 57 55 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0

2 7 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 175 59 58 58 58 58 57 57 56 56 54 53 53 53 53

3 3 MONNEY Gilles 173 59 57 57 56 53 51 51 51 48 47 46 45 0 0

4 110 x GUBLER Daniel 172 60 56 56 53 52 52 49 49 48 46 45 42 0 0

5 63 SCHMID Pierre 170 58 56 56 56 56 55 55 55 54 54 54 54 54 54

6 13 MELLO Benoît 170 59 56 55 54 54 53 52 50 48 48 45 43 0 0

7 58 LATERZA Cinzia 169 57 56 56 56 56 55 55 55 55 55 55 55 55 54

8 186 ROSSI Carlo 169 57 56 56 56 54 54 51 50 50 49 47 47 0 0

9 6 ANTONIOLI Nicolas 168 56 56 56 55 54 54 54 53 53 53 53 53 52 52

10 9 GUILLET Bernard 167 56 56 55 55 55 54 54 54 54 53 53 53 53 53

11 114 BANDELIER Maurice 167 56 56 55 54 54 52 52 51 50 49 48 48 47 46

12 8 ZBINDEN Thierry 166 56 55 55 53 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0

13 68 VULLIET André 165 55 55 55 54 53 52 51 50 50 49 48 46 0 0

14 41 CHABBEY Lionel 165 56 55 54 53 52 52 51 50 48 48 48 46 46 45

15 74 THONNEY Jérome 165 55 55 55 52 52 51 51 51 51 50 49 49 47 47

16 203 MERKLI Nicolas 164 57 55 52 51 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

17 160 FERLISI Jean-Salvatore 162 55 54 53 52 52 52 51 51 51 51 51 50 49 48

18 23 DEMAL Norbert 162 57 53 52 52 51 50 48 48 48 48 46 43 0 0

19 28 EMERY Dominique 162 55 54 53 50 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

20 165 BARRAS Geneviève 162 54 54 54 49 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

21 43 ANTONIOLI Loïc 161 54 54 53 51 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

22 11 VOIGNIER Alain 161 54 54 53 50 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

23 106 x NOWOTNY Nicolas 161 57 56 48 47 47 31 0 0 0 0 0 0 0 0

24 52 BAUSSANT GILBERT 160 55 54 51 51 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

25 73 BAPST Gilbert 160 56 53 51 51 50 49 49 49 49 48 46 45 0 0

26 79 BAPST Cédric 160 55 53 52 50 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0

27 104 x FAVEZ Nicole 160 59 51 50 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

28 103 BOISSON Gérald 159 54 54 51 50 48 47 46 46 45 43 43 0 0 0

29 62 MELLO Romane 158 53 53 52 51 51 50 47 47 45 0 0 0 0 0

30 115 DENKINGER Etienne 158 54 52 52 51 47 46 43 0 0 0 0 0 0 0

31 35 ANUNCIACAO Jorge 158 56 53 49 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

32 60 MELLO Marie 158 54 53 51 48 46 45 42 39 34 0 0 0 0 0

33 15 BERTHOLET Yves 158 54 53 51 45 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0

34 184 MERKLI Alain 158 56 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 48 BLANC Jacques 156 54 51 51 50 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

36 44 SARACCHI Alain 156 53 52 51 49 48 48 47 44 42 42 38 22 0 0

37 14 RUFENER Claude 156 55 51 50 49 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

38 18 GANIERE Florian 156 54 52 50 47 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

39 42 MOUCHET Daniel 155 54 51 50 49 44 39 0 0 0 0 0 0 0 0

40 29 SCHMID Frédy 155 56 50 49 43 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0

41 77 BAPST Sandra 153 52 51 50 50 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

42 53 LACROIX Luc 153 53 52 48 48 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

43 155 COURTOIS Thierry 153 54 50 49 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

44 182 MERKLI Ariane 153 54 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 120 ECKERT Alexandre 153 53 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 30 ANTONIOLI Jean-Marc 152 52 50 50 50 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

47 46 ANTONIOLI Quentin 152 54 50 48 44 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0

48 17 SAKRAN Pascal 151 51 51 49 48 45 30 0 0 0 0 0 0 0 0

49 123 NUSBAUMER Jean-Marc 151 53 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 12 GERSTER Jean-Jacques 150 52 49 49 49 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0

51 76 BAPST Aimée 150 55 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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52 49 SCHMID Jacques 147 55 47 45 43 40 37 0 0 0 0 0 0 0 0

53 25 x TONG-HENG Heng 146 53 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 10 DUMONT Jacques 144 50 49 45 45 43 41 40 40 39 38 38 36 34 33

55 19 GUERRAZZI ROCCO 143 50 48 45 45 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0

56 169 GUERON Stéphane 143 51 48 44 39 35 33 0 0 0 0 0 0 0 0

57 33 FREIBURGHAUS Olivier 142 54 44 44 43 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0

58 75 BAPST Margarita 141 51 51 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 36 MEIER Patrick 140 49 47 44 37 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0

60 149 PALFFY Michael 139 47 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 116 WEBER Christopher 124 45 43 36 36 25 22 0 0 0 0 0 0 0 0

62 16 GIMI Abdellah 109 52 36 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Libre

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:12

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 4 ULDRY Laurence 176 59 59 58 58 57 56 55 55 54 54 53 52 51 51

2 7 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 174 59 58 57 56 56 56 56 55 55 55 54 54 54 54

3 22 DEMAL Cédric 174 59 59 56 54 54 54 53 53 53 53 53 52 52 51

4 154 x LOPEZ Yan 173 59 57 57 57 56 56 55 55 55 55 55 55 55 55

5 73 BAPST Gilbert 173 60 57 56 54 53 53 52 52 51 51 51 51 51 50

6 3 MONNEY Gilles 172 58 57 57 57 56 56 56 55 55 55 53 53 52 52

7 1 DONNAT Raymond 172 59 57 56 55 55 54 53 53 53 52 52 52 51 51

8 145 x KANEHARA Taikoh 172 59 58 55 55 54 53 53 50 50 49 46 44 0 0

9 9 GUILLET Bernard 171 57 57 57 56 56 55 54 54 54 54 53 52 52 52

10 71 LATERZA Giacomo 171 59 56 56 56 55 54 54 53 52 52 52 52 52 52

11 250 DEMAL Sonia 171 59 56 56 55 54 52 51 51 51 48 48 39 0 0

12 151 x USAI Chiara 171 59 57 55 54 54 53 53 52 51 51 48 43 0 0

13 84 x CAYOL Nathalie 171 59 57 55 52 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0

14 186 ROSSI Carlo 170 57 57 56 55 55 54 54 53 52 51 50 49 48 47

15 2 DOTTRENS Olivier 170 57 57 56 55 54 50 50 48 48 0 0 0 0 0

16 174 VUILLEUMIER Loan 170 58 56 56 54 54 53 53 53 53 52 52 52 52 52

17 54 PICCAND Marius 170 57 57 56 54 53 51 51 51 49 49 45 36 0 0

18 200 KUPFERSCHMID André 169 57 56 56 55 54 51 50 50 47 46 46 45 0 0

19 6 ANTONIOLI Nicolas 168 57 56 55 55 54 54 54 53 53 52 51 50 50 50

20 125 CALAME Peggy 168 57 56 55 54 54 54 52 52 51 51 49 48 47 45

21 47 VERNAIN Cyrille 168 57 56 55 54 54 52 51 51 49 49 48 42 0 0

22 100 BARBEY Danai 168 57 57 54 51 51 51 50 48 45 43 40 40 0 0

23 89 TRINH Le Chuong 168 57 56 55 51 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

24 212 WAVRE PASCALE 167 57 55 55 54 54 53 53 52 52 52 50 49 0 0

25 114 BANDELIER Maurice 167 57 55 55 54 53 53 52 50 49 48 41 0 0 0

26 23 DEMAL Norbert 167 57 56 54 54 53 52 52 52 52 51 51 51 50 50

27 169 GUERON Stéphane 167 58 55 54 54 51 50 50 50 50 49 47 47 46 46

28 222 x ABI KHEIR Sophie 167 58 56 53 49 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

29 19 GUERRAZZI ROCCO 167 59 54 54 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 111 x GRUBLER Jonas 166 56 55 55 54 53 51 49 48 48 48 47 44 0 0

31 227 x GHEYSENS Jean Pierre 166 57 55 54 54 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

32 251 x DUCRET Valentin 166 56 56 54 53 52 52 50 50 50 48 47 47 0 0

33 177 ROSSI Yann 166 58 55 53 52 52 52 51 49 48 0 0 0 0 0

34 178 PRESEDO Florence 165 56 55 54 53 52 51 51 51 49 48 47 47 0 0

35 83 DUSONCHET Cédric 165 56 55 54 53 52 51 50 49 48 0 0 0 0 0

36 102 URRO Guseppe 165 55 55 55 53 52 51 49 44 43 43 42 38 0 0

37 173 VUILLEUMIER Isabelle 165 56 55 54 53 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0

38 133 x GOEDTLER Patrick 165 57 55 53 52 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0

39 228 WOLFISBERG François 165 57 55 53 52 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

40 182 MERKLI Ariane 165 57 55 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 99 TRINH Le Vinh 164 55 55 54 54 53 50 47 43 33 0 0 0 0 0

42 215 MOERY Magali 164 56 54 54 53 53 52 50 48 48 47 34 6 0 0

43 94 x MAS Jordi 164 57 54 53 53 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

44 93 x FERREIRA Adelino 164 56 54 54 52 51 48 47 45 44 41 40 37 0 0

45 210 x PETRUZZI Dario 164 56 56 52 51 48 31 0 0 0 0 0 0 0 0

46 101 IAROCCI Nicola 164 56 54 54 51 47 47 47 44 43 42 40 32 0 0

47 249 x SIGEL Annette 164 57 54 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 216 PLOUX Frédéric 163 55 54 54 54 53 53 53 52 51 50 47 47 0 0

49 68 VULLIET André 163 55 54 54 53 53 51 51 49 49 48 47 47 0 0

50 184 MERKLI Alain 163 55 54 54 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0

51 63 SCHMID Pierre 163 56 55 52 51 50 50 49 49 47 45 44 40 0 0

52 205 BLANCHUT Harry 163 57 55 51 51 49 48 48 46 45 42 42 38 0 0
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53 97 x PONZO Francesco 163 55 54 54 50 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

54 72 x MALONI Alexandra 163 59 54 50 49 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

55 134 x PITTET Guillaume 163 56 56 51 48 46 35 0 0 0 0 0 0 0 0

56 238 x BOSSARD Yann 162 54 54 54 54 53 53 53 50 49 48 43 37 0 0

57 206 MAEDER Daniel 162 54 54 54 53 53 53 51 51 50 48 46 39 0 0

58 211 WAVRE Rolin 162 54 54 54 53 52 52 50 50 50 48 47 46 0 0

59 245 RAKOTOBARISON Thalie 162 55 54 53 53 49 49 47 47 46 44 44 41 0 0

60 189 x THOMAS Marina 162 56 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 256 x MERZ Patrick 161 54 54 53 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0

62 129 LAMMAR Stéphanie 161 55 54 52 49 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

63 213 MOERY Pierre 160 54 54 52 52 51 50 48 47 45 45 42 33 0 0

64 155 COURTOIS Thierry 160 55 54 51 51 50 49 49 46 45 0 0 0 0 0

65 218 x ROTHSCHILD Christine 160 55 53 52 47 46 35 0 0 0 0 0 0 0 0

66 13 MELLO Benoît 159 54 53 52 52 51 51 51 50 50 50 49 49 49 49

67 237 x OHYAON Véronique 159 56 52 51 51 50 50 49 49 48 46 45 35 0 0

68 50 FISCHER Pierre 159 54 54 51 51 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

69 243 WALDER Nicolas 159 54 53 52 51 49 49 49 48 45 44 43 9 0 0

70 171 SCHMID Sonia 159 57 54 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 127 MARTI Isabelle 158 54 53 51 51 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0

72 8 ZBINDEN Thierry 158 53 53 52 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

73 118 YERSIN Raoul 158 54 53 51 50 46 44 43 42 39 38 36 35 0 0

74 161 MOREILLON Raymond 158 56 53 49 49 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

75 37 x LE BIGOT Arthur 158 56 53 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 21 x JACQUEMOUD Natacha 157 53 53 51 49 48 48 45 42 38 37 35 31 0 0

77 167 x FERNANDEZ Amparo 157 56 51 50 48 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0

78 117 x MICHAUD Julio-Benny 157 56 53 48 47 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0

79 20 BREITENSTEIN Claude 157 56 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 219 SOUICI Noémie 156 52 52 52 52 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

81 246 RAKOTOBARISON Thibault 156 53 52 51 51 51 51 50 49 49 47 47 42 0 0

82 257 x MERZ Gilvana 156 54 52 50 49 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0

83 41 CHABBEY Lionel 156 54 53 49 48 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

84 253 x LUISIER Alexandre 156 53 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85 236 DONNAT Coralie 156 55 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 175 ROSSI Julia 155 52 52 51 51 48 46 46 45 35 0 0 0 0 0

87 247 x SIGEL Jean-Daniel 155 53 52 50 49 39 33 0 0 0 0 0 0 0 0

88 158 DOTTRENS Virginie 155 54 51 50 48 45 44 44 43 38 0 0 0 0 0

89 201 DOTTRENS Pauline 155 54 51 50 47 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

90 86 CASSARO Fabrice 155 53 52 50 46 42 35 0 0 0 0 0 0 0 0

91 121 x ECKERT Rodrigue 155 55 54 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 198 x REY Cyrille 155 54 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 185 ODIER Alexandre 155 58 53 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94 164 x BERTIN Eric 155 53 53 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 221 x SALDANA Serena 154 52 51 51 51 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0

96 74 THONNEY Jérome 154 53 51 50 49 49 49 47 47 46 43 40 21 0 0

97 141 SAKRAN Carine 153 54 50 49 49 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

98 217 RIBEIRA Fernando 153 53 52 48 45 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0

99 126 x OLIVIERA Tiago 153 58 51 44 42 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0

100 214 MOERY Martine 152 51 51 50 50 50 49 48 48 47 46 43 40 0 0

101 5 ULDRY Kevin 152 56 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 64 BÄRTSCHI Michael 151 52 50 49 45 30 20 0 0 0 0 0 0 0 0

103 55 PICCAND Zoé 151 54 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

104 168 x DECOPPART Mickael 149 50 50 49 47 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0

105 115 DENKINGER Etienne 149 54 50 45 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

106 103 BOISSON Gérald 149 54 53 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 157 COINDET PHILIPPE 148 52 48 48 47 45 43 42 41 40 39 38 33 0 0

108 130 ULDRY Simone 148 53 48 47 46 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0
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109 233 TELLEY Sébastien 147 50 49 48 46 44 33 0 0 0 0 0 0 0 0

110 25 x TONG-HENG Heng 147 54 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 258 GAUD Pascal 146 49 49 48 46 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0

112 195 x THOMAS Grégory 146 52 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 220 x CAPPONI Lucile 145 50 50 45 45 40 39 0 0 0 0 0 0 0 0

114 232 x SYLVANE Chabbey 145 51 48 46 39 37 34 0 0 0 0 0 0 0 0

115 192 x THEVENARD Jérôme 145 53 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

116 160 FERLISI Jean-Salvatore 144 49 48 47 47 44 44 44 43 43 40 38 34 0 0

117 105 x GONCERUT Eliane 144 51 49 44 43 36 33 0 0 0 0 0 0 0 0

118 190 x REY Carine 143 51 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 183 ODIER Grégoire 143 51 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 235 DONNAT Jean-Yves 143 55 47 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

121 152 PAROTY Lionel 142 51 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

122 147 FRIES Bruno 142 52 51 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123 80 BAPST Sébastien 142 51 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

124 26 BON Philippe 141 52 47 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

125 166 SCHMID Caroline 140 49 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

126 32 x NOWOTNY MALKOVA Lucie 138 55 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 191 x LAGRANGE Cindy 137 47 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 188 x BOURGEADE Roz 136 52 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129 234 DONNAT Christiane 136 52 45 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 131 x SILVA Catia 135 48 44 43 42 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0

131 98 x NUCCI Danilo 132 52 41 39 36 35 33 0 0 0 0 0 0 0 0

132 193 x GIROUX Frédéric 132 46 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133 59 MARTI Christophe 131 47 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

134 231 x VINCES Jorge 126 48 40 38 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 27 MONET Stéphane 121 46 43 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

136 170 SCHMID Léo 119 46 44 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

137 194 x DUBAND Lionel 119 48 46 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 248 x SIGEL Stéphane 118 43 38 37 37 36 35 0 0 0 0 0 0 0 0

139 197 x FAVIER David 115 46 40 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

140 196 x GALLA Tophe 73 28 27 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141 199 x FRANCE Vincent 48 21 16 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Junior

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:12

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 159 COINDET Mathieu 175 59 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56 56 55

2 107 x RIEM Tibault 174 59 58 57 55 54 54 54 52 49 49 48 43 0 0

3 34 WOLFISBERG Alois 172 59 57 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54

4 56 VUILLEUMIER Norick 171 57 57 57 56 56 56 56 55 55 55 55 55 55 55

5 51 BOISSON Adrien 171 57 57 57 56 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54

6 241 x DE MORAES Diego 169 58 56 55 51 50 50 50 44 43 42 40 39 0 0

7 57 LATERZA Stella 166 56 55 55 55 55 54 54 54 54 54 54 54 54 54

8 144 WOLFISBERG Janni 166 56 55 55 54 54 53 51 49 49 49 48 47 0 0

9 244 BARTHASSAT Luca 166 58 56 52 52 52 52 50 49 48 48 46 39 0 0

10 87 x TRINH Tsi-Kin 165 57 55 53 52 52 52 51 51 51 50 50 50 49 49

11 180 STADELMANN Colin 165 58 54 53 52 52 51 50 40 36 0 0 0 0 0

12 61 MELLO Germain 165 56 55 54 52 50 49 48 47 46 46 44 44 42 38

13 85 x CASSARO Syam 164 55 55 54 52 52 51 50 49 48 45 42 36 24 15

14 143 SAKRAN Gaël 164 56 54 54 52 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

15 88 x TRINH Tsi Huan 163 55 55 53 50 50 49 47 46 46 45 45 42 42 41

16 209 x JOLY Marius 162 55 54 53 52 51 51 51 50 50 46 39 38 0 0

17 113 x MARGUET Jules 162 56 53 53 51 51 50 50 49 49 49 49 48 47 46

18 240 x DE MORAES Thayana 161 56 56 49 47 45 41 40 40 37 36 31 31 0 0

19 230 ISABELLA Nathan 160 55 54 51 50 49 48 47 45 44 44 43 37 0 0

20 187 FREIBURGHAUS Timothé 160 57 54 49 45 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

21 255 x LUISIER Martin 159 55 53 51 50 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

22 226 x GSELL Christopher 159 54 53 52 48 41 39 0 0 0 0 0 0 0 0

23 31 x NOWOTNY Filip 158 55 52 51 50 50 50 50 49 46 38 33 31 0 0

24 252 x FERDISI Lorenzo 157 55 53 49 49 48 48 47 45 42 38 37 33 0 0

25 239 x BOSSARD Romain 157 56 51 50 49 48 47 47 46 40 36 35 32 0 0

26 153 RUSALEN Anastasia 157 53 52 52 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

27 172 VUILLEUMIER Méline 157 56 52 49 48 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0

28 95 x PONZO Adriano 156 54 54 48 48 42 34 0 0 0 0 0 0 0 0

29 225 x GSELL Kevin 155 54 54 47 39 37 13 0 0 0 0 0 0 0 0

30 163 x BERTIN William 155 56 53 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 82 DUSONCHET Emma 154 53 51 50 49 47 46 40 25 8 0 0 0 0 0

32 204 x ROSSI Romain 154 54 52 48 47 44 43 40 39 38 0 0 0 0 0

33 24 FILGUEIRAS Paco 152 51 51 50 45 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0

34 138 WOLFISBERG Tullio 152 53 51 48 42 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0

35 38 x LE BIGOT Oscar 151 51 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 229 ISABELLA Anthony 149 51 50 48 47 47 43 42 40 40 36 24 23 0 0

37 179 PRESEDO Léo 149 53 49 47 47 46 43 42 42 40 0 0 0 0 0

38 109 x DROZ Aurelien 148 50 50 48 41 38 28 0 0 0 0 0 0 0 0

39 150 WOLFISBERG Ladina 147 54 48 45 45 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

40 139 x KERNOHAN Gregorio 147 54 47 46 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 124 x FERREIRA Chloé 146 55 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 66 x BÄRTSCHI Liv 146 50 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 148 FRIES Romain 145 50 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 96 x PONZO Alessio 144 53 46 45 43 35 33 0 0 0 0 0 0 0 0

45 254 x LUISIER Jane 143 49 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 78 BAPST Océane 140 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 181 STADELMANN Lionel 139 49 45 45 41 39 39 39 37 28 0 0 0 0 0

48 70 x DA SILVA Milton 139 51 47 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 108 x DROZ Guillaume 135 48 47 40 39 39 31 0 0 0 0 0 0 0 0

50 162 x BERTIN Elliott 135 48 45 42 37 33 26 0 0 0 0 0 0 0 0

51 224 x VEILLARD Léon 134 46 44 44 42 40 36 0 0 0 0 0 0 0 0

52 39 x LE BIGOT Martin 133 48 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 142 SAKRAN Chloé 131 52 47 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 136 x BENNICI Sienna 124 49 41 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 146 FILGUEIRAS Felix 118 45 38 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 140 x CONSTANTINESCU Alexandru 114 44 40 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 81 BAPST Samuel 110 43 36 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 119 ECKERT Nolan 108 39 36 33 30 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0

59 69 x MAXAMD Ammar 97 37 34 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Commune

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:12

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 41 CHABBEY Lionel 4 128 140 300 300 300

2 7 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 68 180 300 300 300 300

3 63 SCHMID Pierre 69 193 300 300 300 300

4 6 ANTONIOLI Nicolas 86 141 300 300 300 300

5 9 GUILLET Bernard 119 300 300 300 300 300

6 11 VOIGNIER Alain 120 300 300 300 300 300

7 13 MELLO Benoît 140 157 165 230 290 300

8 59 MARTI Christophe 150 300 300 300 300 300

9 103 BOISSON Gérald 152 300 300 300 300 300

10 8 ZBINDEN Thierry 165 206 300 300 300 300

11 160 FERLISI Jean-Salvatore 189 300 300 300 300 300

12 169 GUERON Stéphane 191 300 300 300 300 300

13 157 COINDET PHILIPPE 213 300 300 300 300 300

14 186 ROSSI Carlo 248 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Cible Société

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:12

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 13 MELLO Benoît 66 300 300 300 300 300

2 1 DONNAT Raymond 70 92 94 103 154 171

3 9 GUILLET Bernard 77 126 130 300 300 300

4 186 ROSSI Carlo 150 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:14

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 154 x LOPEZ Yan 173 59 57 57 57 56 56 55 55 55 55 55 55 55 55

2 145 x KANEHARA Taikoh 172 59 58 55 55 54 53 53 50 50 49 46 44 0 0

3 110 x GUBLER Daniel 172 60 56 56 53 52 52 49 49 48 46 45 42 0 0

4 151 x USAI Chiara 171 59 57 55 54 54 53 53 52 51 51 48 43 0 0

5 84 x CAYOL Nathalie 171 59 57 55 52 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0

6 222 x ABI KHEIR Sophie 167 58 56 53 49 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

7 111 x GRUBLER Jonas 166 56 55 55 54 53 51 49 48 48 48 47 44 0 0

8 227 x GHEYSENS Jean Pierre 166 57 55 54 54 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

9 251 x DUCRET Valentin 166 56 56 54 53 52 52 50 50 50 48 47 47 0 0

10 133 x GOEDTLER Patrick 165 57 55 53 52 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0

11 94 x MAS Jordi 164 57 54 53 53 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

12 93 x FERREIRA Adelino 164 56 54 54 52 51 48 47 45 44 41 40 37 0 0

13 210 x PETRUZZI Dario 164 56 56 52 51 48 31 0 0 0 0 0 0 0 0

14 249 x SIGEL Annette 164 57 54 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 97 x PONZO Francesco 163 55 54 54 50 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

16 72 x MALONI Alexandra 163 59 54 50 49 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

17 134 x PITTET Guillaume 163 56 56 51 48 46 35 0 0 0 0 0 0 0 0

18 238 x BOSSARD Yann 162 54 54 54 54 53 53 53 50 49 48 43 37 0 0

19 189 x THOMAS Marina 162 56 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 256 x MERZ Patrick 161 54 54 53 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0

21 106 x NOWOTNY Nicolas 161 57 56 48 47 47 31 0 0 0 0 0 0 0 0

22 104 x FAVEZ Nicole 160 59 51 50 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

23 218 x ROTHSCHILD Christine 160 55 53 52 47 46 35 0 0 0 0 0 0 0 0

24 237 x OHYAON Véronique 159 56 52 51 51 50 50 49 49 48 46 45 35 0 0

25 37 x LE BIGOT Arthur 158 56 53 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 21 x JACQUEMOUD Natacha 157 53 53 51 49 48 48 45 42 38 37 35 31 0 0

27 167 x FERNANDEZ Amparo 157 56 51 50 48 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0

28 117 x MICHAUD Julio-Benny 157 56 53 48 47 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0

29 257 x MERZ Gilvana 156 54 52 50 49 46 41 0 0 0 0 0 0 0 0

30 253 x LUISIER Alexandre 156 53 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 247 x SIGEL Jean-Daniel 155 53 52 50 49 39 33 0 0 0 0 0 0 0 0

32 25 x TONG-HENG Heng 155 54 53 48 48 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

33 198 x REY Cyrille 155 54 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 121 x ECKERT Rodrigue 155 55 54 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 164 x BERTIN Eric 155 53 53 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 221 x SALDANA Serena 154 52 51 51 51 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0

37 126 x OLIVIERA Tiago 153 58 51 44 42 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0

38 168 x DECOPPART Mickael 149 50 50 49 47 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0

39 195 x THOMAS Grégory 146 52 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 220 x CAPPONI Lucile 145 50 50 45 45 40 39 0 0 0 0 0 0 0 0

41 232 x SYLVANE Chabbey 145 51 48 46 39 37 34 0 0 0 0 0 0 0 0

42 192 x THEVENARD Jérôme 145 53 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 105 x GONCERUT Eliane 144 51 49 44 43 36 33 0 0 0 0 0 0 0 0

44 190 x REY Carine 143 51 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 32 x NOWOTNY MALKOVA Lucie 138 55 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 191 x LAGRANGE Cindy 137 47 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 188 x BOURGEADE Roz 136 52 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 131 x SILVA Catia 135 48 44 43 42 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0

49 98 x NUCCI Danilo 132 52 41 39 36 35 33 0 0 0 0 0 0 0 0

50 193 x GIROUX Frédéric 132 46 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 231 x VINCES Jorge 126 48 40 38 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 194 x DUBAND Lionel 119 48 46 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 248 x SIGEL Stéphane 118 43 38 37 37 36 35 0 0 0 0 0 0 0 0

54 197 x FAVIER David 115 46 40 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 196 x GALLA Tophe 73 28 27 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 199 x FRANCE Vincent 48 21 16 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Champions

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:14

Rang No Nom Prénom Total Commune Société Arve Libre

1 9 GUILLET Bernard 27 5 3 10 9

2 186 ROSSI Carlo 40 14 4 8 14

3 13 MELLO Benoît 80 7 1 6 66
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Tir au Canon de Carouge - Prix du Carougeois

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:15

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 7 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 176 59 59 58 58 58 58 58 57 57 57 56 56 56 56

2 3 MONNEY Gilles 174 59 58 57 57 57 57 57 56 56 56 56 55 55 55

3 73 BAPST Gilbert 173 60 57 56 56 54 53 53 53 52 52 51 51 51 51

4 9 GUILLET Bernard 171 57 57 57 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54

5 186 ROSSI Carlo 171 57 57 57 56 56 56 56 55 55 54 54 54 54 53

6 63 SCHMID Pierre 170 58 56 56 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54

7 13 MELLO Benoît 170 59 56 55 54 54 54 53 53 52 52 52 51 51 51

8 23 DEMAL Norbert 170 57 57 56 54 54 53 53 52 52 52 52 52 52 51

9 6 ANTONIOLI Nicolas 169 57 56 56 56 56 55 55 55 54 54 54 54 54 54

10 114 BANDELIER Maurice 169 57 56 56 55 55 55 54 54 54 53 53 52 52 52

11 169 GUERON Stéphane 167 58 55 54 54 51 51 50 50 50 50 49 48 47 47

12 19 GUERRAZZI ROCCO 167 59 54 54 50 48 48 47 45 45 45 40 0 0 0

13 8 ZBINDEN Thierry 166 56 55 55 53 53 53 53 53 52 50 49 46 0 0

14 182 MERKLI Ariane 166 57 55 54 53 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

15 68 VULLIET André 165 55 55 55 55 54 54 54 53 53 53 52 51 51 51

16 41 CHABBEY Lionel 165 56 55 54 54 53 53 52 52 51 50 49 48 48 48

17 184 MERKLI Alain 165 56 55 54 54 53 52 52 50 50 0 0 0 0 0

18 74 THONNEY Jérome 165 55 55 55 53 52 52 51 51 51 51 51 50 50 49

19 155 COURTOIS Thierry 163 55 54 54 51 51 50 50 49 49 49 48 46 46 46

20 103 BOISSON Gérald 162 54 54 54 53 51 50 48 47 46 46 45 43 43 42

21 160 FERLISI Jean-Salvatore 162 55 54 53 52 52 52 51 51 51 51 51 50 49 49

22 115 DENKINGER Etienne 160 54 54 52 52 51 50 47 46 45 45 44 43 0 0

23 25 x TONG-HENG Heng 155 54 53 48 48 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Conseil d'Etat

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:15

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 41 CHABBEY Lionel 272 4 128 140 300 300 300

2 13 MELLO Benoît 462 140 157 165 230 290 300
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Tir au Canon

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:15

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 1 DONNAT Raymond 256 70 92 94 103 154 171

2 9 GUILLET Bernard 333 77 126 130 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Concours Groupe

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:15

Rang Groupe Total Passes

1 Les Rejetés 269 57 55 54 53 50 47

2 Tir Au Canon 268 55 55 53 53 52 45

3 Les Balcons Fleuris 262 57 53 52 52 48 43

4 Amicale des Pompiers 257 56 53 51 49 48 47

5 Cartel 255 56 52 52 48 47 46

6 Amicale des Pompiers III 248 58 56 48 46 40 32

7 Sauveteurs 1 247 52 50 50 49 46 44

8 Nippons Bak 244 53 52 52 51 36 0

9 Musique Municipale 242 55 52 48 47 40 0

10 Chef Patissier 242 59 50 48 47 38 0

11 Amicale des Pompiers II 238 54 50 49 48 37 33

12 Sauveteurs 2 225 55 54 48 36 32 24

13 Tir de Veyrier 154 57 50 47 0 0 0

14 SO Tir Veyrier 147 53 49 45 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Concours Famille

Heure du classement : 16-09-2018 18:39:15

Rang Groupe Total Passes

1 Dottrens 164 57 56 51 51

2 Vuilleumier 162 58 53 51 44

3 Schmid 159 56 52 51 49

4 Bapst Femme 155 55 52 48 48

5 Donnat 153 52 51 50 48

6 Bapst Homme 153 53 51 49 39

7 Tagliabue 151 52 51 48 44

8 Mello 149 54 48 47 45

9 Rossi 149 53 52 44 0

10 Sakran 146 52 48 46 38

11 Sigel 141 55 54 32 0

12 Bossard 109 58 51 0 0

13 De Moraes 106 55 51 0 0

14 Ohyaon 55 55 0 0 0

15 Presedo 51 51 0 0 0

16 Bennici 50 50 0 0 0
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